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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31—-12-00

ATTIVITAS consistenze differenze
al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pit in meno
DISPONIBILITA LIQUIDE
Casse 'Fbu,da (%/)oa/ Q dw D/
Banche C P moé'&ﬂ?m 059.677 1.443.051.192 3.416,330.240 2.4610.338.725
rovfe a& Fire
Conti correnti postali % Z5)
Altri conti correnti
437.059.677 1.443.051.192 3.416,330.240 2.610.338.723
RESIDUT ATTIVI
Crediti versa lo Stato ed altri enti 2.198.721.588 2.414.259.472 993.723.262 538.185.378
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
" Crediti verso acquirenti, utenti ecc. 37.6599.420 81.414.000 73.395.730 29.640.870
Crediti diversi 9.403.419 2.843.348 2,543,335 8.083.4264
2,204,784.127 2.698.516.820 1.069.442,3467 575.909.574

CREDITI BANCARI E FINANZIARI
Depositi vincolati
Hutui ed anticipazioni attive

Crediti per anpualitd, semestralitd, ecc. scontate

a terzi
Prestiti al personale
Crediti verso gestioni autonome

Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e finanziari
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

ATTIVITA’

consistenze

differenze

al 1-1-2000

al 31-12-2000

in pib

in mena

RINANENZE ATTIVE D’ESERCIZID

Rimanenze di prodotti

Rinanenze di miteria prine & materiali di. consumo
Rimanenze di viveri

Rimanenze diverse

Risconti atbivi

INVESTIMENTI HOBILIART

Partecipazioni azionarie

Conferipenti e quote in altri enti

Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
Bbhligazioni e cartelle fondiarie

Buoni postsli

Altri titoli di credito

IMMOBILI

Edifici

Costruzioni in carsc
Diritti reali

Terreni

1.776.830

8.879.745

7.160.684

3.198. 445

7.383.8%4

5.681.320

10.634.593

7.383.834

970,460

cn
[
~1

1.

2.075.810.727

2.777.334.460

2.075.710.727

1.498.785.000

249.199.000

100.000

3.603.781.187

4.633.267.187

1.498.785.000

249.299.000




60

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

ATTIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pit in meno
[0 ILIZZAZIONI TECNICKE
Impianti, attrezzature e macchinari 4.451.123.5%1 4.577.130.574 146.007.420
Autonezzi 230,413,403 220.977.143 9.438.440
Mobili e wmacchine d'ufficio 444,024,440 87G.104.158 26.979.728
Bestiane
Materiale bibliografico 313,797 .424 349.989.380 36.187.95¢4
5.549.359.018 | 6.018.197.462 178.275.104 9.434.480
ALTRI COSTI PLURIENMALI
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
ane
Costi e perdite emissione prestiti
Costi pluriennali diversi
TOTALE ATTIVITA' 12,305.4640.404 | 15.025.391.9%0 4.170.416.563 | 3.450.665.179
DEFICIT PATRIMOHIALE
Disavanzo economico esercizi precedenti 429.871.434 429.871.634
Bizavanzo economico dell’ssercizio
429.871.6564 429.871.556
TOTALE A PAREGGIQ 12.735.512.260 | 15.025.391.790 §.170.4146.365 3.380.534.835
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

ATTIVITA

consistenze

differenze

al 1-1-2000

al 31-12-2000

in pid

in meng

CONTI D'DRDIME

Valori di terzi depositati a cauzione, a garanzia,
ECE.
Conti diversi
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

_PASSIVITA’ consistenze differenze
2l 1-1-2000 al 31-12-2000 in pit in meno
DEBITI OI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere
Scoperti di conto corrente
RESIDUL PASSIVI
Debiti verso lo Stato ed altri enti
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
i dovute
Debiti verso fornitori 287.345.080 560.8%4. 440 485.403.459 211.854.099
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 274.108.467 437 044122 400.981.123 238.043.469
Debiti diversi 534.989.292 450,535,698 348.346.213 | | 432.538.807
A
1.094.442.841 1.448.437.2461 1.234.730.793 882.5346.273

DEBITI BAMCART E FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione

Debiti werse il pereonale per depasiti
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANENZE PASSIVE G1 ESERCIZID

Piserve tecniche




SITUAZIONE PATRIMOMIALE al. 31-12-00
PASEIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pit in meno

Riscanti passivi
FONDI DI ACCANTOHAMENTI VAR
Fondo liquidazione indennitd anzianiti personale 302.833.892 231.832.423 23.943.53:
Fondo imposte e tazsze
Fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi

302.598.9%2 331.832.423 28.942.33H

POSTE RETTIFICATIVE DELL-ATTIVO

Fondo svalutazione crediti

Fondo svalutazione titoli e partecipazioni

Fondo annortamento immabili o

Fonqo anmortanento impianti, attrezzature e macchi
nari

Fonda ammortamento automezzi, mobili e macchinari
d'ufficio

TOTALE PASSIVITA’

PATRIHONIO METTO

Fondo di dotazione

945,582,733 1.091.180.735 145.578.000
3.110.154.080 3.277.805.080 147,651,000
494,748,030 744.483.030 49.713.000
4.750.504.843 3.113.468.845 3462.764.000
5.149.835.378 6.893.939.529 1.626.638.325 882,536,373
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

PASSIVITA’

conziztenze

differenze

al 1-1-2000 al 31-12-2000

in pit in weno

Risarve obbligatorie

Rizerve facoltative

Fondo rivalutazione conguaglio monetario
Avanzo sconomico esercizi precedenti

fvanzo economico dell’esercizig

TOTALE A PAREGGID

CONTL D'ORDINE

Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia
y €CC.
Conti diversi

429,871,658

1,975,649 .433

$.38%.675.482 8.131.453. 481

1,975,649 433 427.874.6%54

12.735.912.260 | 135.025.391.999

3.602.287.761 1,312,408, 031
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CONTO ECONOMICO PER L "ESERCIZIO

Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORREMTI

TITOLD 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE

Categoria 1 - ALIQUOTE CONTRIBUTIVE & CARICO DEI DATORI DI LAVO- £.
RO E/0 DEGLI ISCRITTI

Categoria 2 - QUQTE DI PARTECIPAZIOME OEGLI ISCRITTI ALL'ONERE £,

DT SPECIFICHE GESTIOWI
TITOLD 2 - ENTRATE DERIVANTL DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria 3 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLD STATD £,

Categoriz 4 - TRASFERIMENTL DA PARTE DELLE REGIONI £,

Categeria 3 - TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DELLE PROVIN-  £.
CIE

Categoria & - TRSFERIMEWTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE £.
FUBBLICO

TITOLD 3 - ALTRE ENTRATE

Categoria 7 - EMTRATE DERIVAHTI DALLA VENDITA CI BEMI £ DALLA £.
PRESTAZIONE DI SERVIZI
REDDITI £ PROVENTI PATRINONIALI £.

t

Categoria 8

PGSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI £,

Categoria 9

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI £,

Categoria 10

Totale parte prima

TITOLD 1 - SPESE CORREMTI

Categoria 1 - SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE £.
Categoria 2 - ONERI PER IL FERSOMALE IN ATTIVITA’ DI SERVIZIO £,
Categoria 3 - ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA £.
Categoria 4 - SPESE FER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUNO E DI £,
SERVIZI
Categoria 5 - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI £.
Categoria & - TRASFERIHENTI PASSIVI £.
Categoria 7 - ONERI FINAMZIARI £.
Categoria 8 - ONERI TRIBUTARI £.
Categoria 9 - POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI EMTRATE £,
A CORRENTI
Categoria 10 - SOMME NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI £.

Totale parte prima

2000

35.474,

633.360.

1.379.843.

33.000.

193.

303,144

3,421

£.

000

000

.000

000

718

1.379

876

413

678

0G0

383

.980

.408

3.114.242.534

2.390.460.738
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Parte seconda : CONPONENTI CHE NON DANNO LUOGD A MOVIMENTI FiNANZIARI

ENTRATE ACCERTATE IN PRECEDENTI ESERCIZI DI
PERTINENZA DELL ‘ESERCIZIO:

Contributi o premi per le prestazioni £.
istituzionall sieveenscacesnannnnas eresuesrnnanane
Trasferimenti (contributi, oblazioni, eccu)ieavs. £
Redditi e proventi patrimoniali...... Creanaraenas £.
Vendite di prodotti e di materiali diversi........ £.
Vendite di pubblicazieni........ easssnaarans peannn £.
Prestazioni di particolari serviziiveiiesiacecaass f.
Ricavi pluriennaliveecccveieinesrnanerrnnnanses erne £
£.
£.
Totale £,
PRODUZIONI E MOVIMENTIT INTERNI:
Prodotti in natura impianti ed altre immobilizza- £.
zioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare..
' £,
Totale £.
TRASFERIMENTI ATTIVI IM HATURA (cblazioni,lasciti,
donazioni in natura)
£,
Totale £,
VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE:
Sopravvenienze attive: Acquisizioni patrimoniali £,
Sopravvenienze attive: Ricavi per alienazione beni £.
patrimoniali fuori uso
Sopravvenienze attive: Eccedenza degli £.
Accertamenti sugli Impegni
Insussistenze passive: Maggiore riaccertamento £,

residui attivi

1.677.060.104

351.505.000



Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Insussistenze passive: Minore riaccertamenta £. 9.776.849
residui passivi
Totale £. 2.038.341.940

SPESE IMPEGNATE DI COMPETEMZA DI SUCCESSIVI

ESERCIZI
Costi cospesi per rimanenze finali di prodetti £. 9.160.4684
Costi saspesi per rimanenze finali di materie £, 3.198.445

e materiali di consumo
Tatale £. 12.359.12%

Totale parte seconda £, 2.090.701.089
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Parte seconda = COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGD A MOVIMENTI FINANZIARI

SPESE DI COMPETENZA, IMPEGNATE IN PRECEDENTI

ESERCIZI:
Rimanenze iniziali di prodotti...vicecciinannes o f.
Materie prime e materiali di consumo viverif ...... £.
Risconti iniziali di cpese per locazioni ed £.
U ENZE . s vvaraanasnsnnnonannsncunannsnsannnnnras
Spese per servizi esterni.......... Peseansvseerans £.
Spese diverse di amministrazione.........coiunee, . £
Spese per trasferimenti £.
Oneri finanziariveeeevessncenesss Crarearrsruraanas £.
SpEsE BiVErSE cirvsvnnansrnrssnennnsstunsarnsennas f.
Costi pluriennaliceeecicrnsrsannanernsenaaessannes £.
Totale £.
PRODUZIONI E MOVIMENTI INTERMI:
Oneri in Nalura vuvveesueusvencsanersnnnnsnannanes £.
Totale £.
TRASFERIMENTI PASSIVI IN NATURA
Contributi, concorsi, soccorsi e oblazieni in £.
natura
£.
Taotale £,
ANMMORTAMENTI E DEPERIMENTI:
L S e £.
Impianti, attrezzature e macchinaric.cesiiviannans £,
Automezzi, mobili € MACCRiNE.ciuiiiearvnnvenvennen £.
DiveErslsenerunsaivansnrnnnvesnnnraansssnnssannans .
Totale £.

1

8

10

145

167

49

.776.830

.879.745

.636.57

(]
o

.598.000

.651.000

715,000

»764.000
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Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANND LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

SVALUTAZIOMI E DEPREZZAMENTI:

Svalutazione creditiv...... esesnesrnesteernnanane .
Svalutazione titoli..iuca.n Newseseenrans trvaarrane
Deprezzamento immabili, impianti, macching..eass..

Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni
non ammartizzati
Totale

ACCANTONAMENTI PER ONERI PRESUNTI OI COMPETENZA:

Inposte e tasse da regolare cuveveivasscrsrvannoces

Altri oneri da definirE.ceeercaveernesrunannnnnnas

Tatale

QUOTA DELL "ESERCIZIO PER L°ADEGUAMENTD DEL FONDO
INDENNITA® PERSONALE

Totale

VARIAZIONI PATRIMOMIALI STRAORDINARIE.

Sopravvenienze passive: Eccedenza degli Impegni...

sugli Accertamenti
Insussistenze attive: Minore riaccertamento
residui attivi
Insussizstenze attive: maggiore riaccertamento
residui passivi
~-

Totale

ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA
DI SUCCESSIVI ESERCIZI

Totale

Totale parte seconda

£.

£,

[ar]
"

£.

£.

238.735.440

238.735. 440

137

943,331

943,331

333,864

£. 798.833.450
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Parte seconda :

COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGD A MOVIMENTI FINANZIARI

Totale generale entrate
Totale generale spese
Avanzo economico

Totale a pareggio

M e

3
3
1
3

164,943,623
.189.294.188
L975.649.435

164.943.423
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL ESERCIZIO f. 637.059.677
RISCOSSIONI in c/ competenza’ £, 2.847.695.630

in ¢/ residui £. 568.634.610 £, 3.416.330.240
PAGAMENTI in c/ competenza : £, 1.737.379.199

in ¢/ residui £, 872.739.526 £.  2.610.338.725

CONSISTEHZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO | £, 1.443.091.192

RESIDUI ATTIVL degli esercizi precedenti £f.  1.628.874.480

dell esercizie £, 1.049.542.340 £.  2.698.515.820
RESIDUT PASSIVI degli esercizi precedenti £. 214.002.418

dell esercizio £, 1.234.434.943 £, 1.448.437.241
AVANZO/DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL’'ESERCIZIO £, 2.4692.930.7%1






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

